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Shogeria: WOOD BULQIZA SHPK

Pasayrat Financiare

te

Vitit 2620

Ne Leke

Nr

AKTIVET

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

10,217,195

1

Aktivet monetare

175,858

> Banka

175,858

> Arka

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

7,495,697

> Kliente

7,495,697

> Debitore,Kreditore te tiere

> Tatim mbi fitimin

> Tvsh

> Te drejta e detyrime ndajf ortakeve

>

>

4

Inventari

2,545,640

~ Lendetepara

S Inventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkie te gatshime

2,645,640

> Mallra per rishitje

‘> Parapagesa per furnizime

=

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

-3

AKTIVET AFATGJATA

923,979

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

923,979

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

790,032

> Aktive tjera afat gjata maleriale

133,947

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

Gr|lon| &

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (1<)

11,141,174




Shogeria: WOOD BULQIZA SHPK

Ne Leke

Pasgyrat _Financiare te  Vitit 2020
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| Forudha Periudna
Rapertuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTERA 10,470,336
1 Derivativet
12 Huamarjet 0
> Quverdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 10,470,336
> Te pagushme ndaj furnitoreve 1,305,010
> Te pagushme ndaf punonjesve 544,608
> Delyrime per Sigurime Shog.Shend. 90,668
> Defyrime tatimore per TAF-in 9,750
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne - 982,311
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 36,000
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve - - :
T Debitore dhe Kreditore — 2,294,299
----------------------------------- S"Dabitore dhe Kreditore te tjeré Bashkia Bulqrze TTUUB207,690(
1 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra o ' 0
5 Prowzmnet afatshkurtra : 0
ni PAS%VET AFATGJATA 0
e 'Huat afatgjata 5 - 0
> Hua,bonoe dhe delyrime nga qerafa financiare
> Bono fe konverfueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra o
4 Provizionet afatgjata
TOTALI 'PASIVEVE (I+li})
It KAPITALI 670,838
‘| 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
| 3 Kapitali aksionar 100,000
| 4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
| 8 Rezervat statutore ' '
17 ‘Rezervat ligjore
| 8 Rezervatetjera
.| 9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 570,838
h TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (i+|l+|ll) 11,141,174




Shogeria: WOOD BULQIZA SHPK

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve viti 2020

{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres }

Ne Leke

i Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 Shitjet neto 13,563,410
2 Te ardhura te ljera nga veprimiaria e shrytezimit
3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 2,545,640
4 Materialet e konsumuara 4,267,903
5 Kosto e punes 7,606,176
Pagat e personelit 6,515,435
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 1,000,741
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet 237,757
g V| Shpenzime te tjera - 3,325,640
8 Totali shpenzimeve { shumat 4-7) 15,437,476
9 . |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kiyesore (1+2+3:8) 671,674
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroffuara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
i2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0.00
‘Hz21.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.fe tjera financ.afatgjata 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesaf 0.00
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare(Shpenz panjoh)
13 . “|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 671,574
15 . |Shpenzime tatim ftimit 100,736
570,838

17

| Fitimi neto
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SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:

Dhénia e sh&nimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 | permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj piese duhet t& bahet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabét
b)ShénEmet qe shpjago;’né zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materiaiitetit. (SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 -90)

1, Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saJ aktivet,detyrimet dhe

R ST % P

-transaksionet ekonomike te veta. -

-2.-Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e snguruar

duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midig nje aktivi dhe Tije pasivi nuk ka ndersa midis te ardhurave dhe

shpenmmeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
4. Kuptushmeria e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te

gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te Jashtem ge kane njOhUI‘I te pergjltheshme te

mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5 Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasgyrat Fmanc;are
jane hartuar vetem per zera materiale.
6. Besushmetria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet € meposhteme !
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajties ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politik_at kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" { hyrje e pare ,

“dalje e pare.(SKK 4. )

Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )

" Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

*-interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit. (SKK &: )

‘Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke | paraqnur ne

: bi[anc me kosto minus amortizimin € akumuluar. (SKK 5, )

“Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 6:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode

: '_te amortammlt te A. Ag; M metoden e amor’uzumlt mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat




e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :

Referenca

B

11

1

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.

- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.

Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktivet_ monetare

Banka

Emri | Bankes | Monedha|  Nrllogarise

Viera ne

valute

Kursi

fund vitit

Vlera ne
leke

| RZB: S lek-mms ..'.'.’.‘.f.fif"f“'.‘.f:__'j"l 14586491 - | o

1.2

2.1

22

23

175,858

Arka _

Nr

EMERTIMI

Vlera ne
valute

Kursi
fund vitit

Viera ne
leke

Arka ne Leke

0

Arka ne Euro

Arka ne Dollare

Pulla tatimore, hileta, te tjera me vlere

Totaki

les

In>

Investime

Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

‘Aksionet o vela

Te fera Financiare

Té drejta té arkétueshme

- Nga aktiviteti i shitytézimit
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“Llogari t& pérkohshme 08¢ i pritje-(tepricé debitore)

Kapzta! i nenshkruarl paguar

Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura te pa likuiduara nen nje vit 7,495,697
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

Nga njésité ekonomike brenda grupit
Shoqeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémairése
Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té tjera

Té drejta pér tu arkétuar nga proceset gjygésore

Parapagime t& dhéna

Tatim mbi t& ardhurat personale {teprica debitore)

Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore)

Tatim mbi fitimin {teprica debitore) ]
Shteti- TVSH pér tu marré

Té tiera tatime pér t'u paguar dhe pér tu kthyer

Tatimi né& burim (teprica debitore)

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)
Té drejta p&r t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vieré

Qera financiare (kur éshté afatshkurtér dhe ka tepricé debﬁore)

Debitoré té tjeré, kreditoré té fjeré (teprica debitore} .~ .. S

Zhvlergsim i t& drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per gdo ze si me siper) -

Kapital i nénshkruar | papaguar
Kapital i nénshkruar gjithse;

Inventarét

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Materiale ndihmés 0
Léndé djegése

Pjesé ndérrimi

Materiale ambalazhimi

Materiale té tjera

Inventari i imét dhe ambalazhet

Zhvlerésimi i materialeve té para

Zhvilerésimi i materialeve t& tjera

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Prodhimi né proces

Punime né proces

Shérbime né proces

Zhvierésimi i prodhimeve né proces

Produkte té gatshme
Produkte t& ndérmjetém

Produkte t& gatshem ‘ ' 2,545,640
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Mallra ( dhe produkte)-pérshitie -~

Nenprodukte dhe produkte mbeturiné
Zhvlerssimi i produkteve & gatshém

Malira

Mallra
Zhvlerésimi i malirave dhe (produkteve) pér shitje

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rriffe @ majméri)
Gjedhe ne majmeri

Te leshta ne majmeri

Te dhirta ne majmeri

Derra he majmeri

Zogj ne rritje

AAGJIM t& mbajtura pér shitie
AAGJM t& mbajtura pér shitje

Parapagime pér inventar
Materiale t& para
Materiale té& tiera

Produkte t& gatshem - -

Gjé e gjalla....... .

Shpenzime té shtyra

Shpenzirrie té periudhave té ardhme

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
Interesa aktive t& llogaritura
Té& ardhura té llogaritura

AKTIVET AFATGJATA

Aktivet financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
Aksione t& shogerive t& kontrolluara

Zhvieresimi Aksione t& shogérive t& kontrolluara
Aksione t& shogérive té lidhura

Zhvieresimi Aksione t& shogérive t& lidhura

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit
Zhvileresimi Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Aksione té shogérive ku ka interesa pjesémarrése
Zhvleresimi Aksione té shogérive ku ka interesa piesémarrése




7.4

7.5

7.6

8.1
82
8.3
8.4

v

VOV VvV VY Y

Tituj t6 huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Huadhénie afatgjate né njésite ekonomike ku ka interesa pjesémarrese
Zhvieresimi Huadhénie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj 18 tieré té mbajtur si aktive afalgjata
Aksione té tjera dhe letra me vieré
Zhvleresimi Aksione té tjera dhe letra me viere

Tituj té tieré té huadhénies

Té drejta té tiera afatgjate

Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

Zhvleresimi Té drejta té tjera afatgjaté

Zhvleresimi Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit
Zhvieresimi Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

Aktive materiale

Toka dhe ndértesa
Makineri dhe paisje 790,032
Té tjera Instalime dhe pajisje 133,947

Parapa__gime pér aktive materiale dhe né proces

o it ré;iortues : R ;iaréardhes o
Nr Ememml . - e -
o - ~=—|=Amortizimi |- V. mbetur """ ==Mlera—=|==sAmeortizimi oo o Vimbetur ] -
Tokaendertesa ' o ' B
Makineri dhe paisje 790,032
Té tjera Ins. pajisie 133,947
Shuma 0 0 0 0 923,979

' 'Aktlvet e blera gjate vitit

VOV YV Y VY

-
(=]

Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalm e shoqense gjate vitit
Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit

Ativet biologjike
Gjedhe '
Te leshta

Te dhirta

Derra

Pula

Aktive jo maferiale
Koncesione

Koncesione me vieren fillestare
Kongesionet (amortizimi)
Kongesionet {zhvlerésimi)

Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme me viere fillestare
Patenta,licenca,marka e akfive te ngjashme (amortizimi}

~ Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme _(z_hvleresimi_)




13.1

ViV VoV VoY

Emri i mire

Emiri | mire me vlere fillestare
Emyri i mire (@mortizimi}

Emri | mire (zhvleresimi)

Parapagime pér AAJM

Furnitoré pér aktive afatgjata jomateriale

Aktive fatimore te shtyra
Tatime t& shtyra (teprica debitore)

Kapitali i nenshkruar i pa paguar

DETYRIVIET DHE KAPITALI

13 Detyrime afatshkurtra:

Titujt e huamattjes

Huamarrje afatshkurtra

Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatshkurtér
Detyrime pér blerjet e letrave me vieré

Huatémarra 0 o
Letra me V[ere té borxhit, te emetuara e

11,141,174

13.2

133

13.4

13.5

136 :

.- Derivatét dhe instrumentet financiare -

" Detyrime ndaj institticioneve té kredisé

Qera financiare

-Huamarrje afatshkurtra.nga Bankat Overdrafte - -

Liogari bankare t& zbuluara {overdrafte bankare)

Hua & marra
Kesti i fogaritur i huas pér tu paguar né 12 muajt e ardheshem

Arkétime né avancé pér porosi
Parapagime té marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime

Debitore té tjerg, kreditore té tjeré

Déftesa & pagueshme

Premtim pagesa té pagusshm per furnizime

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit -

1,305,010




13.7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

13.8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
> Paga dhe shpérblime 544,608
. > Paradhénie pér punonjésit
> Sigurime shogérore dhe shéndetsore
> Qrganizma té tjera shogérore
> Detyrime té& tjera
13.9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore
> Akciza
> Tatim mbi t& ardhurat personale 9,750
> Tatime t& tjera pér punonjésit
> Sig shogerore 90,668
> Shteti- TVSh pér t'u paguar 982,311
> Té& tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore) '
> Tatime t& shtyra (teprica kreditore)
> Tatimi né burim 36,000
13.10 T& fjera té pagueshme

> Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve
- Dividendé per tu paguar__._______.________.___._.. '

- Shpenzime & llogaritura —

44 T8 pagueshme pér shpenzme te konstatuara T
> Interesa té llogaritur

““Grante afatshkurtera ™=

15 Té ardhura té shtyra
=
=3

Té ardhura té periudhave t& ardhme

16 Provizione
> Provizione afatshkurtera

47 Detyrime afatgjata.
174 Titujt e huamarrjes

> Huamarrje afatgjata

> Premtim pagesa t& pagueshme pér hua afatgjata
> Detyrime pér blerjet e letrave me vieré afatgjata
> Huaté marra

> Letra me vieré té borxhit, t& emetuara

> Derivatét dhe instrumentet financiare

17.2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
"~ > Qera financiare

> Huamarrje__ afatgjata nga Bankat

> Huatémarra




17.3

17.4

17.5

17.6

177

17.8

=

26.1
26.2
.26.3

e 0 o e

--Pravizione-pér-pensionet---

Arkétimet né avancé pér porosi
Parapagime t& marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime mbi nje vit

Debitoré té tjeré, kreditoré t& fer& mbi nje vit 7,501,989

Déftesa té pagueshme
Premtim pagesa té pagueshm per furnizime mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té tiera t¢é pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit

Dividende pé&r t'u paguar mbi nje vit

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura t& shtyra e S

‘Provizione: - [P,

Provizione fé fjera . .
Detyrime tatimore té shtyra

Kapitali dhe Rezervat 100,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi = -

Rezerva té tjiera

Rezerva ligjore 0

Rezerva statutore

Rezerva té tjera

Fitimi i pashpérndaré 0

Fitim / Humbja e Vitit 570,838

11,141,174

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen 16,109,050

1. Te ardhura nga shitja e punimeve dhe sherbvimeve 13563410

Ndryshime gjendjesh 2,545,640

Shpenzimet perbehen nga

Materiale 4,267,903

Paga te kaluara me banke _ 6,515,435
' 1,090,741

Sig shogerore
Komisione banke
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Amortizimi
Shpenzime te tjera

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

L ]
N& shpenzimet e pazbritéshme pérfshihen z&rat e méposhtém:
Gjoba

Analiza dhe rakordimi i blerjeve

237,787
3,325,640
15,437,476

671,674

1 {Importet
2 |Blerjet brenda vendit
3 |Blerjet pa tvsh e me tvsh te pa zbriteshme
4 o
5
6
7
............ s T
Shiima'e blerjeve te raportuarame FDP
Nga kjo
1 |Aktiva Afat Gjata Materiale Minus
[-2-| Shtesa e gjendjeve te'magazines =T Minus T
4 1Shpenzime per periudhat e ardheshme Minus
5 |Tetlera........... Minus
6 [Tetiera........... Minus

Shuma e blerjeve ne shpenzime

Pakesimi i gjendjes se magazines
' ‘Totali ne shpenzime

Shpenzimet sipas Pasqyres se perfomances (PASH)

Materiale te konsumuara

Shpenzime te tjera

a) Shpenzime te raportuara ne librin e blerjeve

P WIR -

b) Shpenzime te pa raportuara ne librin e blerjeve

Shuma (1+2-2a)

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime =0

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime =0




Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte

|Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Ne fluksin monetar kane ndikuar

Fitimi para tatimit

Amortizimin

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 11,082,885
Shuma e Faktoreve me influence Pozitive 11,082,885
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 10,907,027
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Tatim mbi fitimin i paguar

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Shuma e Faktoreve me influence Negative 10,907,027

= ~ Gjendja e Mj.Monetare me 31.12:2020

175,858

Pasagyra e Ndryshimeve ne Kapital

e |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 570,838
e |Fitimi ge bartet ne vitin e ardheshem

e |Kapitali aksioner 100,000
e |Rivleresime

Llogarite jashte bilancit

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

MEHMET KOXHA






